

RECEBEMOS DE COOPERATIVA DA AGRICUL FAMILIAR INTEGRA D ITAPEJARA DO OESTE OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 12/08/2024 VALOR TOTAL: R\$ 7.207,65 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D OESTE - AV. MANOEL RIBAS, 0 CENTRO ITAPEJARA D OESTE-PR

NF-e  
Nº. 000.017.615  
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COOPERATIVA DA AGRICUL FAMILIAR INTEGRA D ITAPEJARA DO OESTE  
RUA FERNANDO FERRARI, 1419  
CENTRO - 85580-000  
ITAPEJARA D OESTE - PR Fone/Fax: 4635261903

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
1  
Nº. 000.017.615  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4124 0808 1442 6400 0120 5500 1000 0176 1510 8021 9392

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240240715678 - 12/08/2024 16:17:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9040728500

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

08.144.264/0001-20

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

12/08/2024

ENDEREÇO

AV. MANOEL RIBAS, 0

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

12/08/2024

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D OESTE

UF

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:16:59

FATURA / DUPLICATA

Num. 001  
Venc. 27/08/2024  
Valor R\$ 7.207,65

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.207,65
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.207,65

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

1

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
12	ACELGA	07041000	0/40	5102	UND	25,0000	6,8500	171,25	0,00	0,00	20,55	0,00	0,00	0,00
461	ALFACE	07051100	0/40	5102	UN	87,0000	5,5500	482,85	0,00	0,00	57,94	0,00	0,00	0,00
2192	BATATA DOCE	07141000	0/40	5102	KG	3,0000	4,6000	13,80	0,00	0,00	1,66	0,00	0,00	0,00
1802	BROCOLIS	22090000	0/40	5102	UND	36,0000	7,1500	257,40	0,00	0,00	30,89	0,00	0,00	0,00
91	CHEIRO VERDE	21039029	0/40	5102	UND	38,0000	4,2000	159,60	0,00	0,00	19,15	0,00	0,00	0,00
243	REPOLHO VERDE	07049000	0/40	5102	KG	23,0000	4,8000	110,40	0,00	0,00	13,25	0,00	0,00	0,00
355	TANGERINA BERGAMOTA	08051000	0/40	5102	KG	40,0000	5,6000	224,00	0,00	0,00	26,88	0,00	0,00	0,00
163	MANDIOCA DESCASCADA E PICADA	07141000	0/40	5102	KG	19,0000	8,5000	161,50	0,00	0,00	19,38	0,00	0,00	0,00
57	BOLACHA CASEIRA	19053100	0/40	5102	KG	2,0000	30,3500	60,70	0,00	0,00	7,28	0,00	0,00	0,00
111	CUCA CASEIRA	19022000	0/40	5102	UND	57,0000	15,6000	889,20	0,00	0,00	106,70	0,00	0,00	0,00
2188	DOCE DE FRUTAS PASTOSO	07099300	0/40	5102	KG	5,0000	29,1500	145,75	0,00	0,00	17,49	0,00	0,00	0,00
199	OVOS DE GALINHA VERMELHO	04072100	0/40	5102	DUZIA	68,0000	12,9000	877,20	0,00	0,00	105,26	0,00	0,00	0,00
990	FILE DE TILAPIA	03032300	0/40	5102	KG	70,0000	52,2000	3.654,00	0,00	0,00	438,48	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Email do Destinatário: cleversonjuliani@hotmail.com  
Inf. fisco: Mercadoria destinada a Merenda Escolar da rede Publica isento de ICMS conforme art. 102 anexo I do RICMS 2012

RESERVADO AO FISCO